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Cel wydarzenia 

Celem wydarzenia będzie przybliżenie pracodawcom kluczowych działań realizowanych przez urząd pracy w 

ramach ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia oraz omówienie najnowszych zmian dotyczących obsługi 

faktur w systemie KSeF i usług w e-Urzędzie Skarbowym.  

Opis wydarzenia 

W ramach Dni Pracodawców w Urzędzie Pracy odbędzie się spotkanie skierowane do lokalnych 

przedsiębiorców. Celem wydarzenia będzie przybliżenie pracodawcom dostępnych form wsparcia oferowanych 

przez urząd pracy, w tym możliwości uzyskania dofinansowań, refundacji wynagrodzenia, organizacji staży, 

prac interwencyjnych. Przedstawione zostaną również narzędzia wspierające rozwój zatrudnienia – nabywanie 

wiedzy, umiejętności lub kwalifikacji oraz kształcenie ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. 

Uczestnicy wydarzenia poznają także zasady korzystania z usług z pośrednictwa pracy (e-Praca), poradnictwa 

zawodowego oraz wsparcia oferowanego w ramach sieci EURES. 

Podczas wydarzenia obecny będzie również przedstawiciel Urzędu Skarbowego, który omówi najważniejsze 

zagadnienia dotyczące Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) oraz funkcjonowania e-Urzędu. Uczestnicy będą 

mogli dowiedzieć się, jakie korzyści i obowiązki wynikają z korzystania z tych systemów oraz jak w praktyce 

ułatwiają one prowadzenie działalności gospodarczej i kontakt z administracją publiczną. 

W ramach wydarzenia przewidziane są także indywidualne konsultacje na stanowiskach merytorycznych 

urzędu pracy, podczas których przedsiębiorcy będą mogli uzyskać szczegółowe informacje i porady na temat 

realizowanych form pomocy dostosowane do potrzeb danej firmy. 

Spotkanie będzie miało charakter informacyjno-edukacyjny i stanie się okazją do rozmów z pracownikami 

urzędu pracy, uzyskania praktycznych informacji oraz wymiany doświadczeń między lokalnymi 

przedsiębiorcami. 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

https://strzyzow.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset_publisher/Qat7ebECUfDp/content/spotkanie-

informacyjne-dla-pracodawcow-razem-dla-pracy-i-rozwoju?p_r_p_assetEntryId=48688678  
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